        MEDISTYL-PHARMA, spol. s r.o.
        Dovozce a distributor
        Labor & Hospital products a
        Transfuziologie firmy Terumo
____________________________________________________________________________________________
Táborská 325/57     PSČ 140 00     Praha 4     tel: 234 091 141     fax: 234 091 144     obchodni@medistylpharma.cz
____________________________________________________________________________________Stránka 1 ze 5 _____

TERUMO nabízíme ve variantě 1 ml a 0,5 ml pro 40j. a 100j. insulin a jsou opatřeny permanentně
fixovanou jehlou o průměru jehly 27G a 29G.
Objednací kód Popis
Balení
min.       karton
Cena 1 ks
(Kč bez DPH)
DPH
Cena 1 ks
(Kč s DPH)
BS-N1N2913 1 ml – Inzulín U 40, jehla 29G 0,3x 12mm  100            1800 2,10 Kč 10% 2,31 Kč
BS-N1N2713 1 ml – Inzulín U 40, jehla 27G 0,4x 12mm 100            1800 2,27 Kč 10% 2,50 Kč
BS-N1H2913   1 ml – Inzulín U 100, jehla 29G 0,3x 12mm 100            1800 2,24Kč 10% 2,46 Kč
BS-N1H2713    1 ml – Inzulín U 100,  jehla 27G 0,4x 12mm 100            1800 2,24Kč 10% 2,46 Kč
BS*05M2713 0,5 ml – Inzulín U 100, jehla 27G 0,4x 12mm 100             500 2,03Kč 10% 2,23 Kč
BS*05M2913 0,5 ml – Inzulín U 100, jehla 29G 0,3x 12mm 100              500 2,03Kč  10% 2,23 Kč
                            ukázka U 100 stříkaček – oranžový kryt jehly
SOFT-ZELLIN  sterilní tampon s alkoholem

stříkačky BD bez gumové špičky.
 Na obrázku Vám předvádím, jak stříkačky BD a SS vypadají.
Objednací kód Popis  Rozměry a barva Balení
min.     karton
Cena 1 ks
(bez DPH)
DPH
v %
Konečná cena
(s DPH)
SS-02S Stříkačka 2 ml  S gumou na pistu  100           1800 1,22Kč 10% 1,34Kč
SS-05S Stříkačka 5 ml  S gumou na pístu  100           1000 1,45Kč 10 % 1,59 Kč
SS-10ES Stříkačka 10 ml S gumou na pistu  100             500 1,64Kč 10% 1,80 Kč
NN-2613R Jehla – hnědá 26Gx1/2    0,45x12 mm 100           3000 0,53 Kč 10 % 0,58 Kč
NN-2716R Jehla  -   šedá  27Gx5/8    0,40x16 mm 100           3000 0,53Kč 10 % 0,58 Kč
NN-2516R Jehla – oranžová  25Gx1       0,50x25 mm 100           3000 0,53 Kč 10 % 0,58 Kč
NN-2332R Jehla – modrá   23Gx1       0,60x30 mm 100           3000 0,53 Kč 10 % 0,58 Kč
NN-2325R Jehla - modrá  23Gx1       0,60x25 mm 100           3000 0,53 Kč 10 % 0,58Kč
NN-2316R Jehla – modrá 23Gx1       0,60x16 mm 100           3000 0,53 Kč 10 % 0,58 Kč
NN-2238R Jehla – černá 22Gx1,1/2    0,70x40mm 100           3000 0,53Kč 10% 0,58 Kč
NN-2232R Jehla – černá 22Gx1,1/2    0,70x30mm 100           3000 0,53 Kč 10 % 0,58 Kč
NN-2138R Jehla – zelená  21Gx1,1/2    0,80x40mm 100           3000 0,53 Kč 10 % 0,58 Kč
BD 300928 Stříkačka 2 ml stříkačka   100           3000 0,47 Kč 10 % 0,52 Kč
BD 309050 Stříkačka  5 ml stříkačka   100           1800 0,69 Kč 10 % 0,76 Kč
BD 309110 Stříkačka  10 ml stříkačka   100           1200 1,00 Kč 10% 1,10 Kč
BD 300296 Stříkačka  20 ml stříkačka     80             960 1,93 Kč 10 % 2,12 Kč